

Betzer ApS
Bjergsnæs Mose 13, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 48 64 41

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Mark Wodstrup Betzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Betzer ApS Bjergsnæs Mose 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 48 64 41
	Stiftet: 1. maj 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Wodstrup Betzer
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre vikartjeneste, samt handel og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.372 kr. mod 169.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.379 kr. mod -15.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	160.372	169.653
1 Personaleomkostninger	-132.579	-142.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.333	-22.197
Andre driftsomkostninger	-83.092	0
Driftsresultat	-65.632	4.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.141	-20.996
Resultat før skat	-80.773	-16.397
Skat af årets resultat	-606	891
Årets resultat	-81.379	-15.506
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.379	-15.506
Disponeret i alt	-81.379	-15.506

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	482.736	1.035.881
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.282	10.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.018</u>	<u>1.046.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.018</u>	<u>1.046.443</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	111.305	101.574
Varebeholdninger i alt	<u>111.305</u>	<u>101.574</u>
Andre tilgodehavender	11.876	31.644
Periodeafgrænsningsposter	3.968	4.868
Tilgodehavender i alt	<u>15.844</u>	<u>36.512</u>
Likvide beholdninger	<u>10.545</u>	<u>5.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.694</u>	<u>143.229</u>
Aktiver i alt	<u>625.712</u>	<u>1.189.672</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	223.313	304.693
	Egenkapital i alt	<u>303.313</u>	<u>384.693</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.478	4.576
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.478</u>	<u>4.576</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	407.292
	Pantebrev	15.000	45.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>452.292</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	49.000
	Gæld til pengeinstitutter	44.744	154.721
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.678	55.417
	Selskabsskat	704	7.326
	Anden gæld	115.795	81.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.921</u>	<u>348.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.921</u>	<u>800.403</u>
	Passiver i alt	<u>625.712</u>	<u>1.189.672</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	127.022	135.837		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.149	3.328		
	132.579	142.857		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	15.141	20.996		
	15.141	20.996		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2020	
Pantebrev	45.000	30.000	15.000	0
	45.000	30.000	15.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 483 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Leasingforpligtelser:				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.				